
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(35 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 березня 2023 року                                №2568 
 
Про затвердження графіка звітування  
діяльності депутатів Млинівської селищної ради  
перед виборцями за 2022 рік   
 
      З метою підвищення прозорості, підзвітності роботи депутатського корпусу, 
керуючись ст.16 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 
відповідно до п.18 ст.27 Регламенту роботи Млинівської селищної ради VIII 
скликання, затвердженого рішенням Млинівської селищної  ради від 23.12.2020 
№ 45, за походженням з  постійною комісією з питань прав людини, законності, 
духовності,депутатської  діяльності та етики,Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

        1.Затвердити графік звітування діяльності депутатів Млинівської селищної 
ради перед виборцями за 2022 рік, що додається.  

       2. Депутатам Млинівської селищної ради не пізніш як за сім днів до дати 
звітування повідомити виборців про дату, час і місце проведення звіту через 
місцеві засоби масової інформації або в інший спосіб. 

       3. Депутатам Млинівської селищної  ради до 01.05.2023 підготувати та 
надати секретарю селищної ради звіт про свою роботу перед виборцями 
відповідного виборчого округу за 2022 рік для оприлюднення на офіційному 
сайті Млинівської селищної  ради. 

        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію  
з питань прав людини, законності, духовності,депутатської  діяльності та етики.  
 
 
 
Селищний голова                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

 


